PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

Edital 018 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

EDITAL Nº 018/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

CONVOCA OS CANDIDATOS DO CARGO DE AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL 001/2021)

DO MUNICÍPIO DE GARUVA – SC, PARA PARTICIPAÇÃO

NA PROVA OBJETIVA A SER REALIZADA NO DIA 09 DE

JANEIRO DE 2022, NO PERÍODO DA MANHÃ, CONFORME

ANEXO DESTE EDITAL, CONTENDO LOCAL E

ENSALAMENTO DA PROVA E AS MEDIDAS FACE À

PANDEMIA OCASIONADA PELO COVID-19.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de GARUVA – SC, no uso de

suas atribuições legais, considerando:

- O disposto no item 7, bem como o Anexo V do Edital nº 01/2021, publicado em 13 de outubro de

2021. O Edital 012-2021 de 10/12/2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1. O local para realização da Prova Objetiva (Escrita) para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal, para

os candidatos com inscrição homologada e que participaram da prova do dia 05/12/2021 publicadas nos

Editais 008/2021 e 009-2021 de 26/11/2021.

Art. 2º - Período Matutino (Manhã) do dia 09 de JANEIRO de 2022:

a) Prova Objetiva para o cargo de Nível Fundamental Auxiliar de Saúde Bucal, será realizada na Escola

Municipal Vicente Vieira localizado na Rua Antônio Ladislau de Araújo, 802 - Centro. Conforme mapa

anexo ao Edital. E conforme quadro de horário.

6.2

6.2.1

Realização da Prova Objetiva – Período da Manhã – Nível

Fundamental

09/01/2022

Abertura dos portões (período da manhã) 7h:00

Fechamento dos portões (período da manhã) 8h:00

Início da Prova Objetiva (período da manhã) 8h:10

Término da Prova Objetiva (período da manhã) 11h:10

Art. 4º - Os candidatos com as inscrições homologadas, e que compareceram no dia 05 de dezembro

de 2021 e fizeram a prova Objetiva, ficam convocados a comparecer ao seu local de prova no dia

09/01/2022 com antecedência mínima de 30 minutos. Conforme listagem do anexo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Edital 018 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

Art.  5º - Os três últimos candidatos de cada sala ficarão retidos para assinarem juntamente com os

fiscais daquela sala a ata e o lacre do envelope dos gabaritos.

Publique-se e Cumpra-se.

Garuva - SC, 17 de dezembro de 2021.

Márcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público 2021

Prefeitura Municipal de Garuva

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

Edital 018 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

 MAPA DE LOCALIZAÇÃO DAS ESCOLAS – GARUVA - SC

Página 1 de 1Ensalamento em Ordem Alfabética - Cargo de Auxiliar de Saúde Bucal

Anexo do Edital
Concurso Público da Prefeitura de Garuva - Edital Nº. 001/2021

Inscrição Nome do Candidato Local Bloco Sala Carteira
Funçao: 6342 - Fundamental - Auxiliar de Saúde Bucal

Municío de ProvaTurno
1138977 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Adriana Sousa de Brito Ferreira GARUVAManhã
2142225 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Adriele Maria Coelho GARUVAManhã
3137135 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Bianca Schneider GARUVAManhã
4136473 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Bruna da Silva Josefi GARUVAManhã
5146705 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Bruna Ferreira do Vale GARUVAManhã
6138353 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Camila Weirich Silveira GARUVAManhã
7137777 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Cristiane Serafim GARUVAManhã
8147113 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Dátila Cristina Mondini GARUVAManhã
9147296 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Edeleia Maria Espindola GARUVAManhã

10138348 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Eliane Parabosz GARUVAManhã
11141467 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Esthefany Thalia da Silva GARUVAManhã
12144987 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Fernanda dos Santos de Oliveira GARUVAManhã
13146627 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Fernanda Flor GARUVAManhã
14142179 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Gabriele de Paula dos Santos GARUVAManhã
15137528 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Gleyson Costa Macêdo GARUVAManhã
16138632 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Iraci de Fátima Bomfim GARUVAManhã
17135968 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Ivonete Lara Lopes GARUVAManhã
18137842 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Josiane de Melo GARUVAManhã
19139787 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Lilian Gonçalves Camargo GARUVAManhã
20145191 5Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Liliane Stamm GARUVAManhã

1141591 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Lindalva Fatima de Figueiredo GARUVAManhã
2146380 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Lourdes Cristina de Figueiredo GARUVAManhã
3136165 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Luana Maria Martins Falcão GARUVAManhã
4137660 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Luana Moreira Cruz de Macedo GARUVAManhã
5138549 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Lucas Tra Bi GARUVAManhã
6137387 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Magarone Maenchen GARUVAManhã
7146840 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Marilene Araujo da Silva GARUVAManhã
8137202 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Marlize Rodrigues GARUVAManhã
9136963 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Mireli Pacheco Oliveira GARUVAManhã

10136878 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Mirian Aparecida Moreira GARUVAManhã
11146193 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Neuzeli da Aparecida dos Santos de Jesus GARUVAManhã
12138010 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Raissa Bezerra Gama GARUVAManhã
13138769 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Renessa Fagundes GARUVAManhã
14138663 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Samira Felipe Zimermann Magri GARUVAManhã
15146921 6Escola Municipal Vicente Vieira Térreo*Thalyane de Oliveira Corrêa GARUVAManhã

Total de Candidatos Listados: 35